



STAROSTA WEJHEROWSKI

84-200 Wejherowo, ul. 3 Maja 4 tel. 058 572 94 00 fax: 058 572 94 02 e-mail: Starostwo@powiatwejherowski.pl

Wejherowo, dnia 02 grudnia 2020 r.

OR.0003.6.2020

Pan Krzysztof Bober

Radny Powiatu Wejherowskiego

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 17.11.2020 r. (data wpływu: 18.11.2020 r.) dotyczącą wykonania przejścia do Ścieżki Zdrowia w m. Luzino, Starosta Wejherowski informuje, że zostanie przeprowadzona analiza bezpieczeństwa ruchu drogowego we wskazanym miejscu. Badaniu będą podlegać prędkość kierujących pojazdami na odcinku, gdzie potencjalnie ma zostać wyznaczone przejście dla pieszych, rzeczywiste natężenie ruchu pieszych oraz przede wszystkim warunki widoczności na linii kierujący – pieszy, zgodnie z wydanym przez Krajową Radę Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego opracowaniem „Ochrona Pieszych Podręcznik dla organizatorów ruchu pieszego”. Wszystkie te czynniki są niezbędne do ustalenia zasadności wykonania przejścia dla pieszych oraz zapewnienia bezpieczeństwa dla niechronionych uczestników ruchu, którzy w przyszłości mieliby korzystać z przejścia dla pieszych. W związku z tym, że obecna pora roku i panujące warunki mogą być niemiarodajne, m. in. ze względu na mniejszy ruch w takich miejscach jak Ścieżki Zdrowia, proponowany termin przeprowadzenia rzeczowej analizy to wiosna przyszłego roku.

Podczas wizji w terenie w dniu 26.11.2020r. z udziałem Pana Radnego, stwierdzono że w chwili obecnej brakuje utwardzonego ciągu pieszego, do którego miałyby zostać wykonane przejście. Przejścia dla pieszych wykonuje się w miejscach, gdzie są poprowadzone po obu stronach drogi ciągi doprowadzające pieszych i łączące je z generatorami ruchu pieszego. W związku z powyższym wykonanie przejścia we wskazanym miejscu będzie wymagało dodatkowego zaprojektowania i wykonania utwardzonego ciągu pieszego od strony Ścieżki Zdrowia.

Z poważaniem

Z up. Starosty

Wicestarosta

(-)

Jacek Thiel

Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) a/a

Do wiadomości:

- 1) Biuro Rady Powiatu Wejherowskiego
- 2) Zarząd Powiatu Wejherowskiego